MARÃES, Secretário de Finanças, empreendeu à cidade 
do Rio de Janeiro — RJ, em objeto de serviço desta Mu-
nicipalidade ,no dia 27 de junho do ano em curso, e, em 
consequência, com fulcro no Art. 2°, do Decreto n9 425, 
de 24 de agosto de 1971, atribuir-lhe diária no valor de 
Cr$ 399,60 (trezentos e noventa e nove cruzeiros e sessenta 
centavos), correndo a despesa à conta da dotação S.F. 
2.6.1-03.07.0212.611.-3.1.1.0 da vigente Lei de Meios. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08 dias 
do mês de julho de 1.975. 

FRANCISCO DE FREITAS CASTRO 
PREFEITO 

Hélio Seixo de Brito Júnior

[...]

Agente Arrecadador de Tributos Municipais, Nivel — 4, a DECRETO N° 431, DE 02 DE JULHO DE 1.975. 

64.796,16 (sessenta e quatro mil, setecentos e noventa e 
partir desta data, atribuindo-lhe proventos anuais de Cr$ 	

"Majora vencimentos de professores em 
regime pró-labore." seis cruzeiros e dezesseis centavos), sendo Cr$ 62.400,00 

(sessenta e dois mil e quatrocentos cruzeiros), de venci-
mentos do cargo de que era ocupante em caráter efetivo, 
Cr$ 1.440,00 (hum mil e quatrocentos e quarenta cruzei-
ros) de salário-familia, e Cr$ 956,16 (novecentos e cin-
quenta e seis cruzeiros e dezesseis centavos) de adicionais, 
por ter sido julgado definitivamente incapag para o servi-
ço púbico. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias 
do mês de junho de 1.975.

[...]

COSTA, Motorista desta•Prefeitura, empreenderá à cidade 
de Caldas Novas, nos dias 2 e 3/7/75 em objeto de serviço 
desta Prefeitura, e, de consequência, com fulcro no Artigo 
2°, § 19, do Decreto r..9 425, de 24 de agosto de 1.971, atri-
buir-lhe diária no valor global de Cr$ 375,84 (trezentos e 
setenta e cinco cruzeiros e oitenta e quatro centavos); cor-
rendo a despesa à conta da dotação: 2.1 — 03-07-02 02 
'101 — 3.1.1.0 — Pessoal da Vigente Lei de Meios. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIANIA, aos 08 dias 
do mês de julho de 1.975. 

Dep. FRANCISCO DE FREITAS CASTRO

[...]

e 7 de julho do ano em curso, e em consequência ,,om 
fulcro no Artigo 29, do Decreto rr9 425, de agosto de 1.971, 
atribuir-lhe 4 (quatro) diárias, no valor de Cr$ 399,60 (tre-
zentos e noventa e nove cruzeiros e sessenta centavos) 
cada, num total de Cr$ 1.598,40 (hum mil, quinhentos e 
noventa e oito cruzeiros e quarenta centavos), correndo a. 
despesa à conta da dotação — 2.2 — 03.07.0202.221 --
3.1.1.0  _ Pessoal, do Orçainento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIÂNIA, 
aos 03 dias do mês de julho de 1.975. 

FRANCISCO DE FREITAS CASTRO

[...]

PREFEITURA serviços profissionais de Assistente Social, a 
critério da Secretaria de Finanças, no período de 01 de 
janeiro a 31 de dezembro do corrente ano, no horário de 
08 às 11 e de 13. às 18 horas. 

CLAUSULA SEGUNDA —r A PRÉ-FEITURA pagará à 
LOCADORA a quantia de CR$ 2.340,00 (dois mil, trezentos 
e quarenta cruzeiros). mensais. 

CLAUSULA TERCEIRA — A despesa advinda 'deste 
contrato cOrrerá à conta da dotação orçamentária 	 

2 . 6 .{12-02 	,0302.621---3 .1 .3 .0 — Serviços de Terceiros 
do Orçamento Vigente, empenhada piela Assessoria Orça-
mentária da Secretaria de Finanças, conforme Nota do